ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ELIAS MIGUEL JÚNIOR –

VOTORANTIM

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 197/01/2018 DE 12/03/2018. PROCESSO N° 1697/2018.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Professor Elias Miguel Júnior, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO

FINAL.

3.  Componente curricular: Educação Física.

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

002/Fernando S. Barbosa de Souza/40.880.045-8/363.485.758-70/94,70/ 1º

027/Alan Eduardo Ferreira/47.497.309-8/402.458.878-81/87,00/ 2º

033/Beatriz Andrea Fernandes/49.509.095-5/402.757.228-99/82,00/3º

085/Ricardo Toledo/30.719.590/223.307.848-99/60,30/4º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

045/43.807.316/328.568.728-24/28,70

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

001/42.285.775-0/351.940.038-38

025/44.754.963-7/369.150.358-69

047/9.852.224-7/285.066.498-70

051/23.127.581-8/278.588.338-12

055/28.705.759-8/255.390.778-81

059/27.955.592-1/160.087.048-19

062/32.297.389/336.138.398-65

065/44.617.208/391.681.488-52

070/44.639.867/369.900.928-90

074/42.202.965-8/299.044.318-50

083/30.578.304/279.198.258-22